[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от
	14 декабря 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	63/335

Об отмене решения совета депутатов от 27.04.2012 № 32/154 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 22.10.2018 № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений» и «Об административных правонарушениях», совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселения Киришского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов от 27.04.2012 № 32/154 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика» и разместить                  в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Пчевжинское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 01.01.2019 года.
Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

                                            М.В. Завьялова

Разослано: в дело 2,    газета «Лесная республика», сайт, прокуратура